
Tiny House Traileri-Hinnasto 2020 (ilman alv.) 

Malli        Kokonaispaino         Akselit  Mitat (cm)            Omapaino (kg) Kantavuus (kg)   Hinta   

A TH395 1350 Kg  (1 x AS 1350 Kg) 395x201x56    380 kg   970 kg    € 1900    

B TH395 2700 Kg  (2 x AS 1350 Kg)  395x201x56    430 kg   2270 kg    € 2200    

C TH495 2700 Kg  (2 x AS 1350 Kg)  495x220x56    500 kg   2200 kg    € 2400    

D TH540 3500 Kg  (2 x AS 1800 Kg)  710x244x52    540 kg   2960 kg    € 3050    

E TH600 3500 Kg  (2 x AS 1800 Kg)  770x244x52    570 kg   2930 kg    € 3150    

F TH660 3500 Kg  (2 x AS 1800 Kg)  830x244x52    600 kg   2900 kg    € 3250    

G TH720 3500 Kg  (2 x AS 1800 Kg)  890x244x52    620 kg   2880 kg    € 3350    

H TH780 3500 Kg  (2 x AS 1800 Kg)  950x244x52    640 kg   2860 kg    € 3450    

I TH840  3500 Kg  (2 x AS 1800 Kg)  1010x244x52    660 kg   2840 kg    € 3700    

 

     3 Akselit Tiny House Traileri 

 

J TH720  3500 Kg  (3 x AS 1350 Kg)  890x244x52    660 kg   2840 kg    € 3650 

K TH780 3500 Kg  (3 x AS 1350 Kg)  950x244x52    680 kg   2820 kg    € 3750 

L TH840 3500 Kg  (3 x AS 1350 Kg)  1010x244x52    700 kg   2800 kg    € 3900 

M TH720 3500 Kg  (3 x AS 1800 Kg)  890x244x52    690 kg   2810 kg    € 4100 

N TH780 3500 Kg  (3 x AS 1800 Kg)  950x244x52    740 kg   2760 kg    € 4250 

O TH840 3500 Kg  (3 x AS 1800 Kg)  1010x244x52    750 kg   2750 kg    € 4400 



 

Tiny House Plateau Traileri Hinnasto 2020 (ilman alv.) 

Malli         Kokonaispaino         Akselit  Mitat (cm)            Omapaino (kg) Kantavuus (kg)   Hinta.   

P TH540 P 3500 Kg  (2 x AS 1800 Kg)  710x244x62   540 kg  2960 kg    € 3100    

Q TH600 P 3500 Kg  (2 x AS 1800 Kg)  770x244x62    570 kg   2930 kg    € 3150    

R TH660 P 3500 Kg  (2 x AS 1800 Kg)  830x244x62    600 kg   2900 kg    € 3250    

S TH720 P 3500 Kg  (2 x AS 1800 Kg)  890x244x62    620 kg   2880 kg    € 3350    

T TH780 P 3500 Kg  (2 x AS 1800 Kg)  950x244x62    640 kg   2860 kg    € 3450    

U TH840 P 3500 Kg  (2 x AS 1800 Kg)  1010x244x62    660 kg   2840kg    € 3700    

 

    3 Akselit Tiny House Plateau Traileri 

 

V TH720 P 3500 Kg  (3 x AS 1350 Kg)  890x244x62    660 kg   2840 kg    € 3650    

W TH780 P 3500 Kg  (3 x AS 1350 Kg)  950x244x62    680 kg   2820 kg    € 3750    

X TH840 P 3500 Kg  (3 x AS 1350 Kg)  1010x244x62    700 kg   2800 kg    € 3900    

Y TH720 P 3500 Kg  (3 x AS 1800 Kg)  890x244x62    690 kg   2810 kg    € 4100    

Z TH780 P 3500 Kg  (3 x AS 1800 Kg)  950x244x62    740 kg   2760 kg    € 4250    

ZZ TH840 P 3500 Kg  (3 x AS 1800 Kg)  1010x244x62    750 kg   2750 kg    € 4400    

 

 



VLEMMIX Tiny House - Traileri 

Tiny House -traileriä (Tiny House Hoghlader) voidaan käyttää Tiny House -talon lisäksi myös muihin kuljetustarpeisiin. 

Rungon kokonaisleveys on 244 cm ja lokasuojan kohdalta ulkomitta on 255 cm.   

Tiny House-Traileri on varustettu LED-sivustalampuilla ja etuvaloilla.  

Vahinkojen välttämiseksi takaosan valolista on irrotettavissa. 

Kun rakentaminen on valmis, se voidaan kiinnittää talon takaosaan. 

Vakiona: matalaprofiiliset renkaat 195/50 R 13 (185 C14 myös mahdollista, jolloin kuormaustaso on 6 cm korkeampi). 

Korkealaatuisten Vlemmix -trailerien tekninen takuu on yksi vuosi ja sinkityn rungon takuu kaksi vuotta. 

 

 

Vlemmix-Tiny House -trailerin varustus: 

• Vankka hitsattu sekä kokonaan kuumasinkitty teräsrunko 

• Vetoaisa 150 cm, Nokkapyörä-kantavuus 150kg 

• Takaosan valolistat ovat vedettävissä 50 cm ulos 

• Korkealaatuiset  KNOTT -akselit (Made in Germany) 

• V2A- jarruhihnat  

• Valkoiset LED -etuvalot, oranssit LED -sivuvalot 

• Vakaa tukipyörä 

• 13 -napainen pistoke/adapteri saatavissa 



 

Renkaat tuumina Lastauskorkeus kuormaustason ja 
lokasuojan 

 

  Välinen korkeus-
Ylälokasuojaan 

 

 (jos 3.500kg = - 5cm)   

    

13’renkaat195/50/13 52 cm 10 cm standardi 

14’renkaat 185 R 14C 58 cm 17 cm valinnainen 

 

Vuoden 2020 hinnat ovat hinnastossa euroina + alv.(alv. ei sisälly hintaan) 

 

Rekisteröintitodistus 

Perävaunu on hyväksytty kaikissa Euroopan maissa. Perävaunun rekisteröimiseksi katsastuskontorista Suomessa vaaditaan sertifikaatti Certificate 

of Conformity (COC), vastaavuustodistus ja joka sisältää teknisistä tiedoista Vlemmix -perävaunun. 

 

Toimitus 

Vlemmix valmistaa perävaunut tilauksen perusteella ja valmistusaika vaihtelee 8 ja 12 viikon välillä. 

Asiakas voi myös itse noutaa Vlemmix-perävaunut Alankomaista tai järjestää kuljetuksen omalla vastuullaan.  

Meidän järjestämänämme kuljetuksen hinta Suomeen on 950 euroa (sis. alv). 

 

Tilaa Vlemmix -trailerisi meiltä 

Ota nyt yhteyttä maksuttomaan neuvontaamme 


